
Uchwała Nr XI/146/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy leasingu operacyjnego o 
charakterze wieloletnim 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się  co następuje: 

§ 1 

1.     Zaciąga się zobowiązanie w kwocie 585 600 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset złotych) z tytułu umowy leasingu operacyjnego na okres od 2007 roku do 
2012 roku, skutkującej przyjęciem do używania pojazdu specjalistycznego hakowego 
wyposażonego w kontener asenizacyjny wciągany hakiem, z opcją do czyszczenia 
przykanalików z przeznaczeniem dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Tłuszczu. 

2.     Spłata rat leasingu operacyjnego w poszczególnych latach wyniesie: 

1)      w 2007 r. –        36 600 zł 
2)      w 2008 r. –      109 800 zł 
3)      w 2009 r. –      109 800 zł 
4)      w 2010 r. –      109 800 zł 
5)      w 2011 r. –      109 800 zł 
6)      w 2012 r. –      109 800 zł. 

§ 2 
 
 Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą  udziały w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 
  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


